Entidad
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa

Municipio po de Regist clo de Recur ipo de Recursscripcién Ra Clave Ramo :ripcion Prog lave Progran ndo Convenirndencia Ejecimiento Finar
Sin Especifical Sin Especifical 2200994.92 3441400

Culiacdn
Culiacdn
Culiacdn
Culiacdn
Culiacdn
Culiacdn
Culiacdn
Culiacdn
Culiacdn
Culiacdn
Culiacdn
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan

Programa pre
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Programa pre
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
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FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
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FAIS Municipz 1004
FAIS Municipz 1004

FAIS Municipz 1004
FAIS Municipz 1004
FAIS Municipz 1004

FAIS Municipz 1004
FAIS Municipz 1004
FAIS Municipz 1004
FAIS Municipz 1004
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FAIS Municipz 1004
FAIS Municipz 1004

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005

FAIS Municipz 1
FAIS Municipz 1
FAIS Municipz 1
FAIS Municipz 1
FAIS Municipz 1
FAIS Municipz 1
FAIS Municipz 1
FAIS Municipz 1
FAIS Municipz 1
FAIS Municipz 1
FAIS Municipz 1
FAIS Municipz 1

Sin Especifical Sin Especifical 25004.43

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

1
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Reintegro Tipo de Gastc

Partida
Total del Prog 1

Aprobado
27658088

2 - Gasto de It 631 - Estudios 1000000
2 - Gasto de It 616 - Otras cc 2000000

2 - Gasto de I 611 - Edificaci 2
1- Gasto corr 211 - Materia 0
1- Gasto corr 325 - Arrenda 0
2 - Gasto de It 619 - Trabajo: 5.
2 - Gasto de It 515 - Equipo « 0

2 - Gasto de It 613 - Constru 63288555.42

2 - Gasto de It 511 - Mueble: 0
1- Gasto corr 275 - Blancos 1

7000000

200586.91

200000

Modificado udado (Minisilomprometid Devengado
126417682.9. 126417682.9. 126417682.9. 126417682.9. 126417682.9. 126417682.9.

977276.24
2000000
34650036.68
2126.98
1631991.96
11547652.96
1659490.38
61834950.38
412626.23
1200000

2 - Gasto de It 614 - Division 11326287.02 5354098.2
2 - Gasto de It 617 - Instalaci 16642658.65 5147432.91

Total del Prog 639461992.9¢ 639333290.2;

1- Gasto corr 355 - Reparac 35989219.01 46294628.91

1- Gasto corr 353 - Instalaci 0
1- Gasto corr 135 - Sobreha 8
2 - Gastode It 515 - Equipo (0

1- Gasto corr 921 - Interese 69769723.99

372613.6

1- Gasto corr 154 - Prestaci 5089546.09
1- Gasto corr 113 - Sueldos 144599931

2 - Gasto de It 597 - Licencia: 0

1- Gasto corr 144 - Aportac 5077306.86

1- Gasto corr 132 - Primas ¢ 59352829.66

1- Gasto corr 142 - Aportac 1

1 - Gasto corr 138 - Particip: 22452384.32

2 - Gasto de It 565 - Equipo (0
2 - Gasto de It 523 - Camara: 0
1- Gasto corr 122 - Sueldos 5
1- Gasto corr 343 - Servicio: 7

1- Gasto corr 159 - Otras pr 121868522.6

1- Gasto corr 931 - Comisio 1

1- Gasto corr 261 - Combus 57624487.33

1- Gasto corr 344 - Seguros 5

1- Gasto corr 141 - Aportac 40355354.83
1-Gasto corr 911 - Amortiz 38060329.13

7841080.4

75679.58
167237

12500

153247.56

26293191.04
8257321.2
14174747.6
51684416.33
4 95.78

977276.24
2000000
34650036.68
2126.98
1631991.96
11547652.96
1659490.38
61834950.38
412626.23
1200000
5354098.2
5147432.91
639333290.2:
46294628.91
26293191.04
8257321.2
14174747.6
51684416.33
4 95.78

977276.24
2000000
34650036.68
2126.98
1631991.96
11547652.96
1659490.38
61834950.38
412626.23
1200000
5354098.2
5147432.91
639333290.2:
46294628.91
26293191.04
8257321.2
14174747.6
51684416.33
4 95.78

977276.24
2000000
34650036.68
2126.98
1631991.96
11547652.96
1659490.38
61834950.38
412626.23
1200000
5354098.2
5147432.91
639333290.2:
46294628.91
26293191.04
8257321.2
14174747.6
51684416.33
4 95.78

Ejercido

977276.24
2000000
34650036.68
2126.98
1631991.96
11547652.96
1659490.38
61834950.38
412626.23
1200000
5354098.2
5147432.91
639333290.2:
46294628.91
26293191.04
8257321.2
14174747.6
51684416.33
4 95.78

Pagado

977276.24
2000000
34650036.68
2126.98
1631991.96
11547652.96
1659490.38
61834950.38
412626.23
1200000
5354098.2
5147432.91
639333290.2:
46294628.91
26293191.04
8257321.2
14174747.6
51684416.33
4 95.78

112444064.9:

284056.16
7427633.2
46087084.12
13791056.13
21671288.33
420922.24
11701407.2
687209.4

0
118482401.5
150331.66
61585523.43
4129161.19
40618781.38
48259668.49

112444064.9:
284056.16
7427633.2
46087084.12
13791056.13
21671288.33
420922.24
11701407.2
687209.4

0
118482401.5
150331.66
61585523.43
4129161.19
40618781.38
48259668.49

112444064.9:
284056.16
7427633.2
46087084.12
13791056.13
21671288.33
420922.24
11701407.2
687209.4

0
118482401.5
150331.66
61585523.43
4129161.19
40618781.38
48259668.49

112444064.9:
284056.16
7427633.2
46087084.12
13791056.13
21671288.33
420922.24
11701407.2
687209.4

0
118482401.5
150331.66
61585523.43
4129161.19
40618781.38
48259668.49

112444064.9:
284056.16
7427633.2
46087084.12
13791056.13
21671288.33
420922.24
11701407.2
687209.4

0
118482401.5
150331.66
61585523.43
4129161.19
40618781.38
48259668.49

112444064.9:
284056.16
7427633.2
46087084.12
13791056.13
21671288.33
420922.24
11701407.2
687209.4

0
118482401.5
150331.66
61585523.43
4129161.19
40618781.38
48259668.49

Contratos  Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos

Pagado SHCP

Pagado EF
127658088
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
639641993
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

ESTATUS

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

Observaciones (Captura)



